
Gjithsej

1.a 53706
1.b 24792

2 103400
3 95
4 53748
5 1953
6 51763
7 32

Nr. Vota
1 Partia Kristian Demokrate e Shqiperise PKD 392
3 Partia Socialdemokrate e Shqipërisë PSD 1361
6 Partia Bashkimi per te Drejtat e njeriut PBDNJ 242

7 Partia e të Drejtave të Mohuara e Re PDM-E RE 50
8 Partia Lëvizja për Zhvillim Kombëtar LZHK 198

10 Partia Balli Kombëtar Demokrat PBKD 390
12 Partia Lëvizja e Legalitetit PLL 55
13 Partia Republikane PR 1685
15 Partia Demokratike PD 10020
16 Partia Balli Kombëtar PBK 1278
17 Partia Konservatore KONS 54
18 Partia Bashkimi Liberal Demokrat BLD 360
19 Partia Bashkimi Demokrat PBD 23
20 Partia Lidhja Demokristiane Shqiptare LDK 34
21 Partia Agrare Ambientaliste e Shqipërisë PAA 69

Totali Aleanca Popullore Për Punë dhe Dinjitet 14216

23 Partia Socialiste e Shqipërisë PS 21548
26 Partia Aleanca Demokristiane e Shqipërisë ADK 182
27 Partia Personat me Aftësi të Kufizuar PPAK 116
30 Partia Socialiste e Vërtetë 91 PSV91 449
32 Fryma e Re Demokratike FRD 706
34 Partia Drejtësi,Integrim dhe Unitet PDIU 2293
35 Partia për Europianizimin dhe Integrimin e Shqipërisë PEISH 637
37 Aleanca për Demokraci dhe Solidaritet ADS 86
38 Partia e Gjelbër PGJ 52
39 Aleanca për Barazi e Drejtësi Europiane ABDE 588
40 Partia Demokracia Sociale PDS 1004
41 Partia Forca Rinia FRA 142
44 Aleanca Arbnore Kombëtare AAK 87
46 Partia e Çështjeve Shqiptare PÇSH 162
47 Lëvizja Socialiste për Integrim LSI 5431
49 Partia Komuniste e Shqipërisë PKSH 177
52 Partia për Mbrojtjen e të Drejtave të Emigrantëve PMDE 34
53 Aleanca Demokratike AD 114
55 Partia e të Drejtave të Mohuara PDM 109
56 Partia e Punës e Shqipërisë PPSH 124
57 Partia Socialiste e Moderuar PSM 346
58 Partia Demokristiane e Shqipërisë PDK 1166

Totali Aleanca për Shqipërinë Europiane 35553
Totali i subjekteve 51764

Vota të pavlefshme

ZGJEDHJE VENDORE 2015

TABELA PËRMBLEDHËSE E REZULTATEVE

Për kandidatët për këshillin e bashkisë VLORË

QARKU VLORË

Shuma bashki

Numri i zgjedhësve që kanë votuar
Numri i femrave qe kane votuar
Fletë votimi të papërdorura
Fletë votimi të dëmtuara
Fletë votimi të gjetura në kuti

Vota të vlefshme
Fletë të hedhura gabim

Subjektet Zgjedhore

Aleanca Popullore Për Punë dhe Dinjitet

Aleanca për Shqipërinë Europiane


